IOANNIS GERSON DE CON-
TEMPTV OMNIVM VANITA-
TVM MVNDI.

Et in fine allata subscriptio (1).

VII.

(1) Atque ita (hisce jam impressis) se ha-
bere debere integra editionis exempla beneficio
anici comperi. Ei enim quatuor folia minime

signata praepointur, quarum primum rectum
laudatum titulum insitit *oculi*, residuum co-
rundem, indices totius vol. continent.

FLOREN
TIAE.

VII.

HYMNI ET EPIGRAMMATA
MARVLLI*In calce:*Impressit Florentiæ Societas Colubris VI. Kal.
Decembris . MCCCCLXXXVII.

(in 4°.)

Primo folio non aliud legitur, quam allatus titulus caract. majusculo. Sequenti recto incipit primus Epigrammatum præfixo hoc titulo:

MICHAELIS TARCHANIOTÆ MA
RVLLI CONSTANTINOPOLITA
NI EPIGRAMMATON AD LAV
RENTIVM MEDICEM PE
TRI FRANCISCI FILIVM
LIBER PRIMVS.

Quatuor sunt *Epigrammatum* libri, & totidem *naturalium Hymnorum*. Hymni et si primo loco in generali titulo nominentur, post Epigrammata tamen excusi sunt. Incipiunt a signatura *b i.* & terminantur in *m iiii.* Epigrammata autem signantur ab *a ii.* usque ad *g iiii.* & tam Hymnorum, quam Epigrammatum scapi omnes quaterni sunt. Ultimus Hymnus est in *Terram*, sicque incipit:

Extrema est dea terra mihi, quoque iure canenda

Postrema duo ultimi quaternionis folia continent *Emendanda* tam in Epigrammatis, quam in Hymnis. Numeris, custodibus, & registro caret. Perpulchra editio, Romano & eleganti caract. excusa, eaque cæteroquin satis obvia. Exitat in Casanat., Corfin., apud Exc. Ball. C. Valentium Gonzagam, Can. Devoti, &c.

VIII.

„ Ζηνοβίου ἐπιτομή τῶν Ταρραίου καὶ Διδύμου

„ παροιμιῶν συνθεσιῶν καὶ (κατὰ) στοιχείου

„ ZENOBIII Epitome Proverbiorum Tarrhaei &

„ Didymi secundum ordinem alphabeti

„ Impressum Florentiæ impensis ac cura Philippi de Junta Florentini. Anno Domini M. CCCCLXXXVII. in 4° min.

Sine paginarum numeratione, qua carent omnes Juntarum editiones, sed cum registro in calce. Constat fol. 65. In Biblioth. mea Fesulana, Editio rarissima, &c. Haec cl. Bandinius, Florent. Juntarum typographia par. II., pag. I. videndus.

IX.

FLOREN
TIAE.

Compendium logicę fratris HIERONYMI de Ferraria ordi
nis predicatorum.

In fine:

Impressum Florentie per Bartholomeum de libris. anno .
M. CCCCLXXXVII. die vero septima Iunii .

(in 4^o.)

Opusculum hoc in 10. libellos dividitur, quorum primus inscribitur de *Principiis Syllogismorum*; ultimus de *Syllogismo Sophistico*. Duplici caractere excusum est: majori, eoque semigothico, quo generaliter sunt omnium §§ cujuslibet libri principia, instar textus impressa, & minori Romano, quo ea, quae in textu statuuntur, explanantur vel demonstrantur. Solis signaturis instructum est, quae ab a pertinent usque ad o ii., omnesque scapi duerni sunt. BARTHOL. de LIBRIS idem est ac typogr. operis Simonis de Cassia, super. anno relati. Exstat in Casanat. & Corfin.